
AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

ANUNCIO

La  Tenencia  de  Alcaldía,  por  delegación  de  la  Alcaldía-Presidencia,  ha
dictado el Decreto 1376/2018, de 5 de junio, que a continuación se transcribe:

“DECRETO  DECLARANDO  APROBADA  LA  RELACIÓN  PROVISIONAL  DE
ASPIRANTES  POR  ORDEN  DE  PRELACIÓN  PARA  LA  CONTRATACIÓN
LABORAL TEMPORAL DEL PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE AYUDA A LA
CONTRATACIÓN  PARA  PERSONAS  QUE  PERTENEZCAN  A  UNIDADES
FAMILIARES QUE SE ENCUENTREN EN SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN SOCIAL
O EN RIESGO DE ESTARLO, DENTRO DEL PROGRAMA EXTRAORDINARIO
DE AYUDA A LA CONTRATACIÓN DE ANDALUCÍA 2017.-

Vista la propuesta formulada con fecha 23 de mayo de 2018 por la Comisión
de Selección del proceso selectivo de la convocatoria para la contratación laboral
temporal del Programa Extraordinario de Ayuda a la Contratación para personas
que pertenezcan a unidades familiares que se encuentren en situación de exclusión
social  o  en  riesgo  de  estarlo,  dentro  del  Programa  Extraordinario  de  Ayuda  la
Contratación de Andalucía 2017.

Visto el informe emitido con fecha 1 de junio de 2018 por los Trabajadores
Sociales del Instituto Municipal de Bienestar Social del Ayuntamiento de Palma del
Río, con objeto de resolver los empates de la relación de aspirantes por orden de
prelación.

Vista la propuesta formulada con fecha 4 de junio de 2018 por la Comisión
de Selección del proceso selectivo de la convocatoria para la contratación laboral
temporal del Programa Extraordinario de Ayuda a la Contratación para personas
que pertenezcan a unidades familiares que se encuentren en situación de exclusión
social  o  en  riesgo  de  estarlo,  dentro  del  Programa  Extraordinario  de  Ayuda  la
Contratación de Andalucía 2017.

Visto el informe emitido con fecha 5 de junio de 2018 por la Jefa de Personal
sobre  la  relación  provisional  de  aspirantes  por  orden  de  prelación  de  la
convocatoria para la contratación laboral temporal del Programa Extraordinario de
Ayuda a la Contratación para personas que pertenezcan a unidades familiares que
se encuentren en situación de exclusión social o en riesgo de estarlo, dentro del
Programa Extraordinario de Ayuda la Contratación de Andalucía 2017.

Y de conformidad con lo establecido en la base séptima de las que rigen la
convocatoria, y en la legislación de Régimen Local vigente, por medio del presente,

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes por orden
de  prelación  para  la  adjudicación  de  los  contratos  de  la  convocatoria  para  la
contratación laboral temporal para personas que pertenezcan a unidades familiares
que se encuentren en situación de exclusión social o en riesgo de estarlo, dentro
del Programa Extraordinario de Ayuda la Contratación de Andalucía 2017:

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

1

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

246C89D7B3251C6C5452

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 5/6/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

246C 89D7 B325 1C6C 5452



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

ORDEN DE
PRELACIÓN

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

1 *****298T Sánchez Bajo, María Salud
2 *****811C Ríos Pérez, Carmen
3 *****836V Oliva García, Belén
4 *****284Y Baca García, Minerva
5 *****473T García Vázquez, Rosario
6 *****532P Tejero Acosta, Juan Francisco
7 *****143G Sánchez Jiménez, Francisco Manuel
8 ****550T Morilla Corona, Sandra
9 *****823W Domínguez Romero, Carmen María

10 *****285F Martos García, María Dolores
11 *****417F Tabales Lopera, Mercedes
12 *****245F Cortés Minguez, María del Carmen
13 *****690M Ruíz Cabrera, José
14 *****166M Losada Reyes, Cristobalina
15 *****330C Sánchez Fernández, Tamara
16 *****697N González Carrillo, Miguel Ángel
17 *****341B Moreno Ceballos, Evaristo
18 *****500L Ruiz Tabales, Rebeca
19 *****679M Nuñez Ruiz, Carmen
20 *****510H Alpuente Vázquez, Patricia
21 *****618B Dolz Carmona, Antonio
22 *****826W Pedraza Pedraza, Inmaculada
23 *****010H Ríos Pérez, Belén
24 *****150M Santos Almenara, Rosa María
25 *****690D Notario Trujillo, Albert
26 *****615B Ruíz Martín, Ángel
27 *****509S Páez León, Antonio
28 *****203D Lora Caro, Juan Luis
29 *****51D Tierno del Castillo, Irene Consolación
30 *****843T Solís Álvarez, Vanesa
31 *****003N Armada Losada, María José
32 *****617Z Carrillo Porras, Verónica
33 *****830L Caro Ramón, Manuela
34 *****179J Carrasco Ruíz, María José
35 *****388J Navarro Nieto, José Antonio
36 *****277H Delgado Mesa, Mercedes
37 *****753G González Guillen, Cristina
38 *****498L Navas Fernández, Belén María
39 *****771W Reyes Cortés, Dolores
40 *****342Y Oliva Abardonado, Aroa
41 *****092A Oliva Abardonado, Ana María
42 *****546D Navas Gómez, Miguel
43 *****008P Cortés Flores, Rafael
44 *****004N Caro Dugo, Marta
45 *****265S Martín Ruíz, Jennifer
46 *****528R González Losada, Soraya

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

2

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

246C89D7B3251C6C5452

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 5/6/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

246C 89D7 B325 1C6C 5452



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

ORDEN DE
PRELACIÓN

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

47 *****755K Heredia Flores, Antonia
48 *****504Q Moreno Lazo, Ana Belén
49 *****237V Núñez Ruíz, Rosario
50 *****315C Oliva Cádiz, Maira
51 *****811J Muñoz Benavides, Ismael
52 *****297E Ríos Pérez, Rosario María
53 *****924H Martínez Ruiz, María del Carmen
54 *****821Y Curiel González, María Soledad
55 *****675V Mateo González, Ana
56 *****068R Muñoz Benavidez, Francisco Antonio
57 *****987D Rincón Navarro, José Antonio
58 *****972D Romero López, María del Carmen
59 *****388Q Mazuelas Calzado, Sandra
60 *****288B Regal Ríos, Saray
61 *****791S Becerra Tirado, Tamara
62 *****538J Ávila Guillén, Yenifer
63 *****881N González Escobar, Esperanza
64 *****396Z Giménez Martínez, Cinthia Fabiola
65 *****481V Cano Tomás, Ana Belén
66 *****992P Porras Losada, Rosario
67 *****725A Jiménez Carrillo, Gema
68 *****458W Reyes Rodríguez, María Bella
69 *****459C Jiménez Losada, Bernardo
70 *****180W Castillejo Calzada, Sacramento
71 *****959L Bolancé Almenara, Josefa
72 *****827Y Matei, Mariana
73 *****709L Rosa García, Juan
74 *****056H González Fuentes, José
75 *****101H Ávila Guillén, Sergio
76 *****874A Domínguez Moreno, Juan José

SEGUNDO.- Conceder  a  los  aspirantes  un  plazo  de  10  días  hábiles,
contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Tablón de Anuncios
Electrónico del Ayuntamiento, para realizar las posibles alegaciones.

TERCERO.-  Publicar  el  presente  decreto  en  el  Tablón  de  Anuncios
Electrónico  del  Ayuntamiento  de  Palma  del  Río  y  en  la  página  web  del
Ayuntamiento.”

Lo  que  se  hace  público  de  conformidad  con  lo  establecido  en  la  base
séptima de la convocatoria para la contratación laboral temporal para personas que
pertenezcan a unidades familiares que se encuentren en situación de exclusión
social  o en riesgo de estarlo, dentro del Programa Extraordinario de Ayuda a la
Contratación de Andalucía 2017.

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

3

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

246C89D7B3251C6C5452

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 5/6/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

246C 89D7 B325 1C6C 5452


